令和５年４月１７日

保護者各位

                                  宜野湾市立嘉数中学校

                                                校 長   玉城 健蔵

（公印省略）

部活動結成式のお知らせ

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 本校には、体育系、文化系合わせて１６の部活動（同好会含む）があり、今年度も生徒が

活躍できる充実した活動を目指しております。

 つきましては、下記のとおり部活動結成式を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和５年４月２１日（金） １６：００～

２ 場  所    各部結成場所

３ 参 加 者

  (1)前年度に続き継続して活動を希望する生徒

  (2)新しく入部を希望する生徒

  ＊保護者の参加はありません。

４ 主な内容

  (1)部活動規定について

  (2)入部手続き

  (3)部費の納入

 (4)その他（部長の紹介、各部のルール等）